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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: hygiejne under oplagring af fødevarer,
indpakning og emballage i kølerum, fryserum og lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
affaldshåndtering ude i produktionen og i afgrænset rum i
forbindelse med produktionen.
Vejledt konkret om at der skal stå kategori 2 eller kategori 3
materiale på enten pallerne eller på væggen hvor affaldet
opbevares. Vejledt konkret om at madaffald opsamlet fra
gulvet er kategori 2 materiale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
procedurer for tilbagetrækning samt modtagelse af
returnerede varer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: skæreknive i skærestuen, arbejdsborde i
skærestue, indpakningsmaskiner, produktionslokalet
(opskæring), kølerum med fjerdinger og kølerum med
færdigpakket kød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: produktionslokalet,
kølerum med fjerdinger og kølerum med færdigpakket kød.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for tilbagetrækning og sporbarhed.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgene er kontrolleret i forbindelse
med en forbrugerhenvendelse og klage vedrørende manglende
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sporbarhed: korrekt anvendelse af batchnummer med mulighed for sporbarhed et led frem og et led tilbage.
Virksomheden mærker alle færdigpakkede fødevarer med en reference der identificerer partiet/batchen. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af færdigpakkede fødevarer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret obligatorisk mærkning af okse/kalvekød og oprindelsesmærkning af
kød fra får(lam). Følgende fødevarer er kontrolleret uden anmærkninger: hel fersk lam og småkød 10%.


